
COMUNE DI MOTTA SAN GIOVANNI
89065 (CITTÀ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA)
Piazza della Municipalità Tel. 0965/718108 — Tel, 0965/718125

ORDINANZA N° 1$ DEL 12/04/2024

OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA TEMPORANEO PER L’ESECUZIONE DI LAVORI PRESSO
PIAZZA DEL BORGO, VIA BENEDETTO MESSANA, VIA BENEDETTO MALLAMACI

IL SINDACO

CONSIDERATO che si deve procedere ad effettuare interventi di sfalcio e spazzamento a Motta San
Giovanni in piazza del Borgo, via Benedetto Messana e via Benedetto Mallamaci;

RITENUTO opportuno, nell’interesse pubblico, per sicurezza e salvaguardia della pubblica e privata
incolumità, di disciplinare la circolazione lungo i tratti di strada interessati;

VISTI gli articoli 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada - D.Lgs. 30/04/1992 n.2$5 e
VISTI gli Atti d’Ufficio;
VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n.267;
SENTITO il settore di Polizia Municipale;

ORDINA

1. IL DIVIETO DI SOSTA A TUTTI I VEICOLI SABATO 13 APRILE 2024, DALLE ORE 6:30
ALLE ORE 12:30, IN PIAZZA DEL BORGO, VIA BENEDETTO MESSANA, VIA
BENEDETTO MALLAMACI;

2. Di comunicare la presente alla stazione dei Carabinieri di Lazzaro, alla Polizia Municipale di Motta
San Giovanni, all’Ufficio Tecnico comunale.

Ai sensi dell’art.3, c.4 della Legge 241/90, si informa che contro la presente ordinanza in applicazione
della Legge 6 dicembre 1971, n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere entro 60 giorni dalla
Pubblicazione, al TAR di Reggio Calabria, oppure, in via alternativa al Ministero delle Infrastrutture dei
Trasporti o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla
Pubblicazione;

Dalla Residenza Municipale, 12/04/202 IL DACO
— Giovf7erduci

Comune di Motta S.G. (RC) j


